Soupiska druzZstva

TC Trinec A (2)
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PFijmeni a jméno
Pietrosz Lukas
Golec Matyas
Bujok Jakub
Szlaur Hugo
Wawreczka Jan
Klus Vaclav
Némec Vojtéch
Lanc Adam
Tengler Maxmilian
Uhlar Michal

PFijmeni a jméno
Roikova Natalie
Holubcikova Anna
Schimandlova Mia

Schimandlova Tea

Kapitan druzstva

Prijmeni a jméno: Sikora Pavel Mgr.

Telefon:
E-mail:

604 971 749

pasikora@seznam.cz

Zastupce kapitana druzstva

Pfijmeni a jméno: Holubcik Martin

Telefon:
E-mail:

606 421 150

nar.
17.12.2008

04.04.2008
24.09.2008
09.12.2009
24.11.2009
05.12.2010
14.10.2009
30.12.2010
27.04.2010

02.12.2010
nar.
06.02.2009

15.10.2009
28.04.2010
28.04.2010

holubcik.martin@seznam.cz

Kategorie: mladsi Zactvo
Soutéz: Oblastni soutéz 1.tf.
skupina B
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